令和４年度政務活動費収支報告書

令和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

    会派名  紀新会

    代表者名 安 達  克 典

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和４

年度政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費  １，１６０，０００ 円

預 金 利 息       １０ 円

      合 計  １，１６０，０１０ 円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 177,280 神奈川県平塚市ほか視察

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 2,970 自治六法購入費（追録代）

人 件 費

事 務 所 費

合  計 180,250

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額         ９７９，７６０ 円

令和４年度政務活動費収支報告書

令和 ５ 年 ３ 月 24 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

    会派名  公明党

    代表者名 佐 井 昭 子

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和４

年度政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費   ６４０，０００  円

預 金 利 息        ６  円

      合 計   ６４０，００６  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 11,000 日本教育新聞購読料（9 月～12 月分）

人 件 費

事 務 所 費

合  計 11,000

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額         ６２９，００６  円

令和４年度政務活動費収支報告書

令和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

    会派名  大志会

    代表者名 浅 山  誠 一

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和４

年度政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費   ７２０，０００  円

預 金 利 息       ６  円

      合 計   ７２０，００６  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 217,600 視察調査（R5.1.27～29）に係る費用

研 修 費 45,000 研修会受講代

広 報 費

広 聴 費 5,830 紀南文化会館使用料等

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 73,560 研修用資料データ代、週刊教育資料購読料

人 件 費

事 務 所 費

合  計 341,990

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額      378,016    円

令和４年度政務活動費収支報告書

令和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

    会派名  栄新会

    代表者名 柳 瀬  理 孝

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和４

年度政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ４８０，０００  円

預 金 利 息       ４  円

      合 計 ４８０，００４  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 44,740 神奈川県平塚市ほか視察

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 44,740

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額         ４３５，２６４  円

令和４年度政務活動費収支報告書

令和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

    会派名  くまのクラブ

    代表者名 安 達 幸 治

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和４

年度政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ４８０，０００  円

預 金 利 息       ４  円

      合 計 ４８０，００４   円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 ０

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額         ４８０，００４  円

令和４年度政務活動費収支報告書

令和 ５ 年 ３ 月 31 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

    会派名  清新会

    代表者名 橘   智 史

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和４

年度政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 ４８０，０００  円

預 金 利 息       ４  円

      合 計 ４８０，００４  円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 44,740 神奈川県平塚市ほか視察

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 44,740

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額        ４３５，２６４  円

令和 4 年度政務活動費収支報告書

令和 5 年 ３ 月 31 日

田辺市議会議長 北 田 健 治 様

    会派名  日本共産党田辺市議団

    代表者名 久 保 浩 二

  田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和

年度政務活動費の収支を報告します。

１． 収 入 政務活動費 480，000 円

預 金 利 息      2 円

      合    計  480，002 円

２． 支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 2,400 和歌山県地域・自治体問題研究所会費

研 修 費

広 報 費 443,577 市議団ニュース発行経費

広 聴 費 5,000 議会報告会場費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 20,469 書籍購入費等

人 件 費

事 務 所 費

合  計 471,446

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３． 残 額    8，556   円